



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
24 de
noviembre de
2022 16:42:52

Factura
FAC2_0026341

Folio Fiscal
3A7F03E1-8817-49B5-8A47-8B
212B516BA4

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: IMC180111U62
NOMBRE RECEPTOR: INNOVANDO, MANTENIENDO, CREANDO Y CONSTRUYENDO
DOM. RECEPTOR: : ANDADOR AUSTRIA DESPACHO 8 11, CENTRO URBANO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54700, TEL. 67724888,
 facturacion.innovando@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
VAR020	30102404	60	VARILLA CORRUGADA 3/8"	H87	PIEZAS	\$142.24	\$8,534.40
VAR023	30102404	10	VARILLA CORRUGADA 1/2"	H87	PIEZAS	\$267.25	\$2,672.50
ANI001	30264400	63	ANILO PARA CONSTRUCCIÓN	KGM	KILO	\$30.17	\$1,900.71
ANI001	30264400	40	ANILO PARA CONSTRUCCIÓN	KGM	KILO	\$30.17	\$1,206.80
ALA02	31152200	1	ALAMBRE RECOCIDO	KGM	KILOS	\$30.17	\$30.17
CLAVO2.5	31162000	6	CLAVO 2 1/2"	KGM	KILO	\$47.41	\$284.46
CLAVO	31162000	1	CLAVO DE 2 1/2 CONCRETO	KGM	KILOS	\$103.48	\$103.48
CLAVO4	31162000	4	CLAVO 4"	KGM	KILO	\$47.41	\$189.64
ARENA02	11111700	1	ARENA METRO	MTR	METRO	\$299.00	\$299.00
BULTCEMENO 01	30111601	5	BULTO DE CEMENTO CRUZ AZUL	H87	PIEZA	\$202.58	\$1,012.90
GRAVA02	11111611	.5	GRAVA METRO	MTR	METRO	\$398.00	\$199.00
0040	40171617	1	TUBO DE PVC DE 4" REF	H87	PIEZAS	\$188.37	\$188.37
00020	40171517	4	TUBO PVC DE 2" REF	H87	PIEZAS	\$163.59	\$654.36
05400	40171708	4	CODO PVC 4" 90°	H87	PIEZAS	\$17.46	\$69.84
05200	40171708	4	CODO PVC 4-2"	H87	PIEZAS	\$17.46	\$69.84
05200	40171708	5	CODO PVC 2" 90°	H87	PIEZAS	\$9.88	\$49.40
050250	40171708	5	CODO PVC 2" A 45°	H87	PIEZAS	\$9.30	\$46.50
LIIJA	23131507	1	LIIJA	MTR	METROS	\$11.00	\$11.00
TRUP49563	40141700	1	PEGAMENTO PVC 450ML	H87	PIEZAS	\$135.00	\$135.00
H.SEG02	27111552	2	SEGUETA LENOX FINO	H87	PIEZA	\$23.28	\$46.56
H.DIS016	27112838	5	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$13.98	\$69.90

Total Con Letra
VEINTE MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS 62/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 17,773.83
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 2,843.79
 TOTAL: 20,617.62

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|3A7F03E1-8817-49B5-8A47-8B212B516BA4||FIN1203015|AljUZq477wQ8o5fYcledyNdt6CmiYDY0Z/h+wiYGamrj2h4KbteD9+YDCGyA+m1/X5JG5tIDZJ0aGMhVtET4MR/TUjDDtVdE9JzX6QvQS4c2SrjN2sgzkfTthDL11DYOY8wFyvKyqStB6IDxaE2ZxPk5G11zd8lCtdjzb6FneYLSg8FMZIFpy9yw7xGVA93mFMkNAuvjDH1eNPFwG+Jzn1HNjRT6y1EK9U81YkvfoLHnUws7jRPw/YKhMPUPQ9Maffye6bXVGQkLPXZ8xaknjfMhs5230aVnybV6GcFacu+NGKoXKq8HctPgAx162pwnu5576Yy1GcoXX9Y9h4IKvA=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 jUZq477wQ8o5fYcledyNdt6CmiYDY0Z/h+wiYGamrj2h4KbteD9+YDCGyA+m1/X5JG5tIDZJ0aGMhVtET4MR/TUjDDtVdE9JzX6QvQS4c2SrjN2sgzkfTthDL11DYOY8wFyvKyqStB6IDxaE2ZxPk5G11zd8lCtdjzb6FneYLSg8FMZIFpy9yw7xGVA93mFMkNAuvjDH1eNPFwG+Jzn1HNjRT6y1EK9U81YkvfoLHnUws7jRPw/YKhMPUPQ9Maffye6bXVGQkLPXZ8xaknjfMhs5230aVnybV6GcFacu+NGKoXKq8HctPgAx162pwnu5576Yy1GcoXX9Y9h4IKvA=

SELLO DIGITAL DEL SAT
 EK1iSvcpur9zaJT7AzQl/8kMOj3bYcAYli3mDyVZeXjwsQwEaTDNSYXpAPtNS+O9ZpKO5gNErHvDXUNBNp6RAi1cdcF2gi8VT41fe6LOKHieQC1r772GNEOuVd6HyyVnt+113KyufdIEuYy6KLiUI3Jo04J1x05BkBAHL1VUu08uVqkk7yX5QARpv8FYuxjNsDDhibqkMgx+phD4L+OwwCvARUFsmQwiKlftfRVm+0JlCbQZO06AvoI/Otohm6T0k5IVcgz8aLcJ3iK0lkFelYyRDhZySi6Cm0WgldbnhG/r0QV98AnQGHteVMstL74ctE8N4ApX0x4Ma4pV7kQ==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 24 de noviembre de 2022 16:42:49	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	24 de noviembre de 2022 16:42:52	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0028141		